
  
  

  

V Třinci dne 19.02.2025  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce pod označením „Dodávka IT a konektivity  
pro ZŠ Bezruče a ZŠ Slezská“   

Zadavatel: Statutární město Třinec, se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec; IČO 00297313 (dále jen  
„zadavatel“).        

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 

Lyžbice, IČO: 07080646.     

Identifikace veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle  

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále  
jen „zákon“) pod označením „Dodávka IT a konektivity pro ZŠ Bezruče a ZŠ Slezská“   

  

Vážení,   

zadavatel obdržel dne 17.02.2025 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávacích podmínek.    

  

Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 

podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html  

  

Žádost č. 1  
Můžeme dotaz na procesor? 

V serveru požadujete 2 patice na procesor a osazený chcete 1 procesor nebo mají být 2? 

Kompatibilita s Windows serverem 2022 na 24 jader znamená že musí server být do 24 jader nebo může mít 

jader více? Licence chcete využít stávající co máte? 

Benchmark 33250 bodů je omezen na 12 nebo 24 jader? nebo není omezení na počet jader dle předchozího 

dotazu? 

  

Odpověď:  

Dotazy se zjevně týkají položky 22_8 SLE – Server – 1 ks. 

 

Patice a procesory: 

V požadavku „Počet patic procesorů 2x“ je požadováno, aby server měl 2 patice na procesor. 

Stanovené požadavky nikde neuvádějí požadavek na 2 procesory, tudíž postačí 1 procesor (se stanoveným 
výkonem dle příslušného parametru). 

 

Kompatibilita s OS Windows Server 2022: 
Příslušný požadavek zní „Z důvodu zajištění kompatibility se stávající infrastrukturou: 2x OS Windows Server 2022 

Standard 24-core, nebo novější“. Je tedy zřejmé, že je explicitně požadováno dodání 2x operačního systému OS 

Windows Server 2022 Standard 24-core, nebo novějšího.  

 

Ve vztahu k procesoru platí, že počet jader procesoru není omezen. 

 

Benchmark procesoru: 
V požadavku „CPU min 33250 bodů podle cpubenchmark.net“ není stanoveno žádné omezeni týkající se počtu 

jader, je pouze stanoven min. výkon pro CPU, tedy procesor. 

 

U těchto parametrů, stejně jako u všech ostatních, platí, že dodavatel může nabídnout lepší parametry. 

 

Jménem zadavatele administrátor zakázky:   

  

Ing. Jan Niemiec 

Čtyři oči, s.r.o.   

https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html

		2025-02-19T12:46:49+0100
	Ing. Jan Niemiec




